P. 9. Emendatio pro tempore notabili .

Invalida quoque est absolutio peccatoris qui nondum exuit consuetudinem peccandi , & de quo est probabilis timor ne relabatur , sed debet absolutio differri donec peccator notabili tempore vitam emendaverit .

Ex hac doctrina sequi videtur idem incommodum quod ex superiori . Sequitur insuper invalidas esse confessiones durante consuetudine peractas , & plerumque tanquam sacrilegas necessariò repetendas , nec id dissimulant istius dogmatis authores . Per hoc autem induci videatur novum præceptum à præxi fidelium , & à mente Tridentini alienum Sess . 14 . cap . 4 . ubi ad Valorem Sacramenti tantum requirit , Animis dolorem ac detestationem de peccato commisso , cum proposito non peccandi de cetero ,